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Jak się bawić, to się bawić - czyli zabawa karnawałowa w Szkole Podstawowej w Antoniowie

Dnia 28 stycznia 2016 roku po raz kolejny odbyła się w zabawa karnawałowa. Wzięły w niej
udział dzieci z oddziału przedszkolnego, uczniowie klas I-VI wraz z rodzicami, nauczyciele,
członkowie Komitetu Rodzicielskiego i przyjaciele szkoły. Pięknie udekorowana aula na
kilka godzin zmieniła się w niezwykłą salę balową.

Bale przebierańców sprawiają zawsze wiele radości zarówno tym małym jak i większym dzieciom. To
właśnie podczas takich imprez spełniają się dziecięce marzenia. Nasze pociechy lubią, chociaż na
kilka godzin, wcielić się w ulubione postacie z bajek, książek lub filmów. Zatem pomysłów na stroje
nie zabrakło! Dzieci zaprezentowały się we wspaniałych przebraniach. Na sali pojawiły się:
księżniczki, wróżki, czarownice, piraci, wojownicy i wiele innych, niezwykłych postaci. O świetną i
profesjonalną oprawę muzyczną zadbał pan Andrzej Rybak, który już kolejny raz serwował nam
doskonałą muzykę, za co serdecznie dziękujemy. Słowa podziękowania kierujemy również do pani
Haliny Oster. Dzięki jej zaangażowaniu "maluchy" bawiły się znakomicie. Przygotowano i
przeprowadzono szereg zabaw ruchowo- muzycznych i wiele konkursów umilających dzieciom
zabawę. W przygotowanie imprezy aktywnie włączył się również samorząd uczniowski pod czujnym
okiem pani Gabrieli Korzeniec.

W przerwach między pląsami na zmęczonych tancerzy czekał słodki poczęstunek. Nasze pociechy,
małe i duże, z wielkim apetytem zajadały batoniki i popijały soczkami. Nie zapomnieliśmy też o
rodzicach. Do ich dyspozycji była kawiarenka, w której mogli porozmawiać, napić się kawy, odpocząć
na chwilę od swoich pociech.
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Zabawa karnawałowa z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością nie tylko wśród uczniów i
rodziców naszej szkoły, ale również wśród dzieci z innych szkół. Wszyscy są mile widziani! Nie ma
nic piękniejszego i cenniejszego na świecie niż uśmiech dziecka, który maluje się podczas zabawy na
buziach rozbawionych maluchów.

Marzena Pikos
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